首山校区低压线路改造项目询价公告
[bookmark: _GoBack]根据《中华人民共和国政府采购法》和福建省政府采购有关规定以及《福建省人力资源和社会保障厅关于印发〈福建省人力资源和社会保障厅机关采购及招投标实施细则〉的通知》（闽人社文〔2015〕386号），经研究拟采用网上公开询价的方式进行项目询价采购。现欢迎相应资质及实力的企业前来参加。有关事项如下：
一、服务内容
（一）项目名称：低压线路改造项目。
（二）施工工期：签订合同后7个日历日内完成。
（三）施工要求：规范施工，建筑垃圾及时外运。
（四）项目最高限价：人民币37578元以内，低于最高限价的报价为有效报价。
（五）本工程竣工验收合格后，包干的工程量按合同价结算，另外增减工程（包括现场签证的隐蔽工程）的工程量按实结算（单价如合同有约定的参照合同执行，合同没有约定的按现行定额标准有关规定执行）。
二、竞价人资质要求
（一）有独立法人资格、独立承担民事责任和履行合同的能力；
（二）相应营业执照、合法的经营范围及相关资质（电力工程施工总承包三级及以上）；
（三）本项目不接受联合体竞价，不允许转包或分包。
（四）投标人未到现场实地踏勘的，不得参与竞价。
三、竞价应提供的材料
（一）法人代表、授权代表人身份证复印件及授权函；
（二）营业执照复印件、安全生产许可证；
（三）竞价文件；
（四）现场踏勘证明（由学校总务科提供）；
注：1.提交所有材料需封存并加盖单位公章；
2.未按以上要求提交报价文件的视为无效报价。
四、工程量清单
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量

	拆除部分

	电杆组立
	(1)拆除12m水泥杆
(2)拆除拉线
(3)含拆除电杆材料处理
	根/基
	1.000

	横担组装
	(1)拆除横担
	组
	2.000

	电力电缆
	(1)拆除YJV22-0.6/1kV-4*240低压电缆
	m
	33.000

	电力电缆
	(1)拆除YJV22-0.6/1kV-4*95低压电缆
	m
	23.000

	配线
	(1)拆除BV-2.5电线
	m
	33.000

	导线架设
	(1)拆除JLYJ-1kV-95架空导线
	km
	0.164

	导线架设
	(1)拆除JLYJ-1kV-16架空导线
	km
	0.205

	新做部分

	电力电缆
	(1)室内铜芯电力电缆敷设 YJV22-0.6/1kV-4*95低压电缆
(2)电缆抱箍（含膨胀螺栓）
	m
	45.000

	电力电缆
	(1)室内铜芯电力电缆敷设 YJV22-0.6/1kV-4*95低压电缆（利旧安装）
	m
	23.000

	电力电缆头
	(1)电力电缆头 YJV22-0.6/1kV-4*95
	个
	1.000

	电力电缆头
	(1)电力中间电缆头 YJV22-0.6/1kV-4*95
(2)低压电缆中间接头防水保护盒
	个
	1.000

	配线
	(1)穿照明线(铜芯 BV-2.5mm2)
	m
	100.000

	备注 ：本清单内容均为包干，含税票及人工，对工程量有疑议的应当在现场踏勘时提出，否则不予增加。

五、其他事项
（一）现场勘查、答疑时间：2022年4月6日10:00-11：00。
（二）投标递交文件时间：2022年4月8日8：30-9:00。
（三）开标时间：2022年4月8日9:10。
（四）竞价地址：福州市仓山区盖山镇首山村1号福建省第二高级技工学校总务科。
（五）联系人：刘老师、王老师
      联系电话：0591－83563007
      监督电话：0591－83511276

        福建省第二高级技工学校
                                    2022年3月29日